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Święto Bibliotekarzy i Bibliotek

[1]Książka to mędrzec, który puste miejsce potrafi 

napełnić sensem, wzruszeniem i światłem, a biblioteka to skarbnica wiedzy 
pozwalająca korzystać ze swoich zasobów każdemu, kto tego pragnie. Miesiącem 
książki i czytelnictwa jest maj i właśnie wówczas obchodzony jest w całym kraju 
„Dzień Bibliotekarza i Bibliotek”.

6 maja 2016 roku święto zorganizowano w Bibliotece Publicznej Gminy i Miasta w 

Nowych Skalmierzycach. Uroczystość swoją obecnością 
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uświetnili m. in. reprezentująca burmistrza Gminy i Miasta Bożenę Budzik – 
zastępca skarbnika Agnieszka Sipka, dyrektor przedszkola „Jarzębinka” – Anna 
Walczak, autor książek dla dzieci – Andrzej Marek Grabowski, dyrektor BPGiM – 
Maria Jezierska i bibliotekarki z terenu gminy: Aleksandra Dembek, Agnieszka 
Kaczmarek, Małgorzata Chechelska oraz grupa 4-latków ze wspomnianego już 
przedszkola wraz ze swoją wychowawczynią – Marią Różańską.

[3]Przybyłych na uroczystość powitała dyrektor Maria 

Jezierska, która podkreśliła pozytywny wpływ książek i bibliotek na codzienne 
życie, znaczenie dla nauki i rozwoju czytelników. Goście przekazali bibliotekarkom 
wiele ciepłych życzeń i uśmiechów. W imieniu burmistrza na ręce dyrektora 
biblioteki bukiet kwiatów złożyła Agnieszka Sipka, która przekazała również list 
gratulacyjny z Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w 
Poznaniu.

[4]Kolejna część spotkania objęła występy artystyczne 

przedszkolaków oraz  spotkanie z Andrzejem Markiem Grabowskim – autorem 
książek, telewizyjnych programów dla dzieci takich jak: Tik Tak, Ciuchcia, Budzik
oraz ponad 500 piosenek, m.in. Kulfon, co z ciebie wyrośnie? Gość w zabawny i 
ciekawy sposób wprowadził wszystkich zgromadzonych w świat bohaterów swoich 
książek. Okazało się, że pisarz nie przyjechał sam. Z wielkiej kolorowej walizki 
„wyskakiwały” jego ukochani przyjaciele tj. kukiełki będące bohaterami 
programów telewizyjnych dla dzieci: kot Budzik, Kulfon, zając Poziomka oraz 
Potwory – Bezkajku i Szefuńcio. Świetną zabawę miały nie tylko dzieci, ale i 
dorośli, którzy mogli przypomnieć sobie czasy dzieciństwa, gdy oglądali program 
Ciuchcia. Wybrani goście mogli wykazać się swoimi umiejętnościami aktorskimi, 
użyczając swojego głosu i wcielając się w postacie Potwora Bezkajku i Szefuńcia, 
spontanicznie podejmując dialog.
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Spotkanie przebiegło w miłej atmosferze oraz było wielkim świętem książek, 
czytelnictwa i bibliotek.
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